CÂMARA MUNIcIPAL DE ARAçoIABA DA SERRA

rNprcAcÃo N' ,ç q2l2021

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, fosé Carlos de Quevedo

Júnior, as providências necessárias, iunto ao setoÍ competente, no sentido de:

Realizar as manutençÕes necessárias na EstÍada São foão da Lagoa

Dourada, localizada no Bairro do Morro,

IUSTIFICATTVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos muúcipes a
este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito de veículos e de pedestres pela via.

Sala das SessÕes, 21 de maio de 2021.

RICH N CORREA DE OLTVEIRA

(NENE)

VEREADOR

Yn v.câmeredeeracoiabadasênaso'Íot,br
E-mall: contato@aâmaíadeaíâcoiabâdarería,50.Egv bí

ÍeleÍones: (1s) 3261-7613 / l$l 9f7O63989 / (l5l998904747